
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования "Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

13.09.2022г.       №  262-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих по образовательным программам среднего 

профессионального образования за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           
На основании решения приемной комиссии от «12» сентября 2022 г., протокол № 24, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных 

услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого 

курса на заочную форму обучения с «26» сентября 2022 г. согласно приложению 1. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Врио ректора 

 

 

 

С.В. Машков 

 

 

 

 



Приложение 1 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

по аттестату 

1 Смолина Елена Геннадьевна 4,89 

2 Кузина Валерия Эдуардовна 4,69 

3 Павлова Кристина Михайловна 4,56 

4 Пестриков Иван Александрович 4,43 

5 Михайлова Ксения Анатольевна 4,31 

6 Жарылгапов Армат Батыргалиевич 4,25 

7 Аксиньина Олеся Васильевна 4,21 

8 Кузнецов Василий Викторович 4,2 

9 Кабанова Анна Олеговна 4,15 

10 Конышин Николай Федорович 4,11 

11 Демидов Максим Юрьевич 4 

12 Кияева Александра Георгиевна 3,94 

13 Булах Александр Сергеевич 3,83 

14 Аввакумов Никита Николавич 3,8 

15 Коротин Николай Александрович 3,77 

16 Евитченко Ливия Александровна 3,76 

17 Ахметзянова Лилия Аликовна 3,75 

18 Хайрутдинов Артур Маратович 3,37 

19 Романков Роман Олегович 3,36 

20 Тюмкаев Виталий Александрович 3,33 

21 Егоров Андрей Сергеевич 3 

 

 

 

 

 


